

Tømrermester Bo Hvid ApS

Maglekærvej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 26 55 28 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/8 2020



Bo Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Bo Hvid ApS Maglekærvej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 55 28 77
	Stiftet: 2. april 2002
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Bo Hvid
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	BOAH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montering af køkkener og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.086 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -679 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke acceptabelt.

Der er igangsat en vurdering og rationalisering af driften, således at det forventes at den negativ egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Kapitalberedskab

Der er for den fortsatte drift indhentet tilsagn fra långiver om, at stille den fornødne likviditet til rådighed, enten i form af henstand med betaling af den nuværende gæld, eller i form af tilført likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.086.063	2.507.437
2 Personaleomkostninger	-2.832.536	-2.333.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.208	-53.009
Resultat før finansielle poster	-857.681	120.689
Andre finansielle indtægter	1.740	985
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.833	-14.644
Resultat før skat	-869.774	107.030
Skat af årets resultat	190.451	-24.155
Årets resultat	-679.323	82.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	82.875
Disponeret fra overført resultat	-679.323	0
Disponeret i alt	-679.323	82.875

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.013	455.221
Materielle anlægsaktiver i alt	344.013	455.221
5 Deposita	4.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.800	4.800
Anlægsaktiver i alt	348.813	460.021
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	10.000
Varebeholdninger i alt	15.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.116	242.167
Igangværende arbejder for fremmed regning	98.073	456.766
Udskudte skatteaktiver	186.845	0
Andre tilgodehavender	16.609	14.137
Periodeafgrænsningsposter	42.223	39.878
Tilgodehavender i alt	434.866	752.948
Likvide beholdninger	246.708	462.151
Omsætningsaktiver i alt	696.574	1.225.099
Aktiver i alt	1.045.387	1.685.120

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-213.814	465.510
	Egenkapital i alt	-88.814	590.510
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.606
	Hensatte forpligtelser i alt	0	3.606
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.926	114.810
	Gæld til tilknyttede virksomheder	511.100	544.647
	Anden gæld	446.175	431.547
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.201	1.091.004
	Gældsforpligtelser i alt	1.134.201	1.091.004
	Passiver i alt	1.045.387	1.685.120

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Der er for den fortsatte drift indhentet tilsagn fra långiver om, at stille den fornødne likviditet til rådighed, enten i form af henstand med betaling af den nuværende gæld, eller i form af tilført likviditet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.443.892	1.965.049
Pensioner	321.672	320.691
Andre omkostninger til social sikring	66.972	47.999
	2.832.536	2.333.739
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.453	10.679
Andre finansielle omkostninger	3.380	3.965
	13.833	14.644
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	797.888	766.407
Tilgang i årets løb	0	238.497
Afgang i årets løb	0	-207.016
Kostpris 31. december 2019	797.888	797.888
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-342.667	-459.674
Årets afskrivninger	-111.208	-90.009
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	207.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-453.875	-342.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	344.013	455.221

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	4.800	4.800
Kostpris 31. december 2019	4.800	4.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.800	4.800
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	465.509	382.635
Årets overførte overskud eller underskud	-679.323	82.875
	-213.814	465.510
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		189
Eventualforpligtelser i alt		189

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boah Holding ApS, CVR-nr. 27664687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
